
令和 2年 3月 13日 

お客様各位 

資産形成塾 

塾長 川村郁夫 

 

第 109 回 資産形成塾開催延期のご連絡 

 

 謹啓 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大の情勢を鑑み、幣塾の参加者および関係者の皆様の健康およ

び安全面を第一に協議しました結果、令和 2 年 4 月 10 日(金)に開催予定の第 109 回 資産

形成塾を延期する事と致しました。 

 

 尚、現時点では第 109 回資産形成塾を、令和 2 年 6 月 5 日(金)に延期するものとし、年

会員でいらっしゃるお客様につきましては、1回分繰越をさせて頂く所存です。今後の状況

を見ながら、延期後の日程等につきまして協議を行い、決定し次第、弊社ホームページや 

ＤＭにてお客様にお伝えする予定です。 

 皆様にはご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 謹白 

 


